SMART GUNES ENERJiSi TEKNOLOJILERI ARASTIRMA GELISTIRME URETIM SANAYI VE TICARET A.S

01.01.2025-31.12.2025

CARI DONEM
01.01.2025-31.12..2025

BRUT SATISLAR

8.303.136.706,11

Yurtici Satiglar
Yurtdigi Satiglar
Diger Gelirler

7.995.523.845,69
283.462.894,78
24.149.965,64

SATIS INDIRIMLERI (-)

11.952.835,50

Satigtan iadeler (-)
Satis Iskontolari (-)
Diger Indirimler (-)

319.239,60
33.595,90
11.600.000,00

NET SATISLAR

8.291.183.870,61

SATISLARIN MALIYETI (-)

7.057.224.740,58

Satilan Mamuller Maliyeti (-)
Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-)
Satilan Hizmet Maliyeti (-)

Diger Satislarin Maliyeti (-)

5.707.537.421,98
1.029.494.043,61
276.972.222,15
43.221.052,84

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI

1.233.959.130,03

FAALIYET GIDERLERI (-)

806.152.065,34

Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-)
Pazarlama. Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yoénetim Giderleri (-)

45.998.004,44
280.211.624,53
479.942.436,37

FAALIYET KARI VEYA ZARARI

427.807.064,69

DIGER FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR

2.143.824.942,48

Istiraklerden Temettii Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temetti Gelirleri
Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari
Kambiyo Karlari

Enflasyon Diizeltmesi Karlari
Reeskont Faiz Gelirleri

Faaliyetle Ilgili Diger Gelir ve Karlar

0,00

0,00
656.596.836,40
0,00

0,00

343.139,39
1.452.288.987,27
0,00

0,00
34.595.979,42

DIGER FAAL. OLAGAN GID. VE ZARAR (-)

1.739.511.328,87

Komisyon Giderleri (-)

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlari (-)
Kambiyo Zararlari (-)

Reeskont Faiz Giderleri (-)

Diger Gider ve Zararlar (-)

0,00
0,00
0,00
1.739.511.328,87
0,00
0,00

FINANSMAN GIDERLERI (-)

1.816.185.925,10

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)

1.816.185.925,10

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-) 0,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR -984.065.246,80
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 249.427.457,38
Onceki Dénem Gelir ve Karlar 0,00

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar

249.427.457,38

OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR(-)

320.412.303,70

Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)
Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-)
Diger Olagandisi Gider ve Zararlari (-)

43.966.150,49
3.792.087,93
272.654.065,28

DONEM KARI VEYA ZARARI

-1.055.050.093,12

Donem Kari Vergi ve Yasal Yukumliilik Karsiliklari (-)

0,00

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

-1.055.050.093,12

Yukaridaki mali tablo gecici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus olup, Sermaye Piyasasi

Mevzuatina gore diizenlenmemistir




